
Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
шпага жінки командні

м.Київ
27-30.01.2022

Teams (present, ordered by fencer number - 14 teams)
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ranking fencer/team number name nat. flag

1 15 (3 3 9) ЛЬВІВ 1
    ДЗЮБАН Катерина
    БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія
    КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга
    МАКСИМЕНКО Анна

2 24 (1 2 21) КИЇВ 1
    КОНРАД Емілі
    КУЛЕШОВА Поліна
    МУКОЇД Юлія
    РОМАНОВА Олександра

3 36 (7 13 16) КИЇВ 2
    ВОЛОШИНА Марія
    БУЛКО Вероніка
    КУДЕРОВА Анастасія
    МЕМДЖАНОВА Евгенія

4 39 (5 14 20) ДНІПРО 1
    ЛАМЗА Катерина
    СЕРЕДА Марія
    СІДЕНКО Софія
    ЄВДОКИМОВА Марія

5 42 (8 10 24) ХАРКІВ
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    МАКАРУЩЕНКО Ксенія
    СИЧ Тамара
    ЯВТУШЕНКО Юлія

6 43 (11 15 17) ЗАКАРПАТТЯ 1
    БЛОХІНА Анастасія
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    КУШТАН Ксенія
    СИНИЦЯ Олена

7 57 (12 19 26) КИЇВ АРМІЄЦЬ 1
    ГЕРАСИМЕНКО Анастасія
    ЗАЛІЗНА Аліса
    НОВІКОВА Марія
    ШЕВЧЕНКО Софія

8 66 (6 27 33) КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
    КОПЧУК Лія
    КРАВЧУК Вероніка
    СТОГНИЙ Софія
    ХАРЧИНА Поліна

9 88 (18 23 47) ЛЬВІВ 2
    ГАЙДУК Злата
    ПЕТРУСЬ Домініка
    МИЛЯВСЬКА Вікторія
    ЧМЕРЕКА Дар' Я
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Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
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Teams (present, ordered by fencer number - 14 teams)

page 2/2

ranking fencer/team number name nat. flag

10 95 (29 32 34) ХАРКІВ ХТЗ
    ЛУКАШ Софія
    НЕРЕТІНА Анастасія
    ФОМЕНКО Уляна
    ІВАНОВА Мілана

11 126 (37 43 46) ДНІПРО 2
    ГАРЧЕНКО Надія
    КАЛАШНІКОВА Софія
    КОРОТЕЦЬКА Катерина
    НИКИТЮК Марія

12 131 (38 44 49) ЗАКАРПАТТЯ 2
    ГОЛИЧ Анастасія
    ПЕТРУС Катерина
    ФАТУЛА Юлія

13 148 (38 53 57) ЗАКАРПАТТЯ 3
    КУРТА Дарія
    СВИСТАК Вікторія
    РУСИН Анастасія

14 171 (52 55 64) КИЇВ АРМІЄЦЬ 2
    ОШАРОВА Влада
    СІТЬКО Софія
    УСОВА Юлія

Document engarde-escrime.com - 2022-01-30 14:43  - FE_FIE_0001 - Page 2



Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
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Overall number of teams: 14
Number of teams among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 14 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 ЛЬВІВ 1

Tableau of 16

16 ---

9 ЛЬВІВ 2

8 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 45/32

5 ХАРКІВ

12 ЗАКАРПАТТЯ 2 45/38

13 ЗАКАРПАТТЯ 3

4 ДНІПРО 1 45/25

3 КИЇВ 2

14 КИЇВ АРМІЄЦЬ 2 45/19

11 ДНІПРО 2

6 ЗАКАРПАТТЯ 1 41/34

7 КИЇВ АРМІЄЦЬ 1

10 ХАРКІВ ХТЗ 45/40

15 ---

2 КИЇВ 1

ЛЬВІВ 1

Tableau of 8

КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
45/34

ХАРКІВ

ДНІПРО 1
45/42

КИЇВ 2

ЗАКАРПАТТЯ 1
45/34

ХАРКІВ ХТЗ

КИЇВ 1
45/31

ЛЬВІВ 1

Semi-finals

ДНІПРО 1

45/44

КИЇВ 2

КИЇВ 1

45/30

ДНІПРО 1

Final

КИЇВ 1

41/33

КИЇВ 1

---

Tableau 9-16 of 8

ЛЬВІВ 2

ЗАКАРПАТТЯ 2

ЗАКАРПАТТЯ 3
30/22

КИЇВ АРМІЄЦЬ 2

ДНІПРО 2
45/18

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1

---

ЛЬВІВ 2

Tableau 9-16 of 4

ЗАКАРПАТТЯ 2

45/38

ДНІПРО 2

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1

45/38

ЛЬВІВ 2

9th place

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1

45/42

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1

ЛЬВІВ 1

Third place

КИЇВ 2 45/37

ЛЬВІВ 1
ЗАКАРПАТТЯ 2

11th place

ДНІПРО 245/29

ЗАКАРПАТТЯ 2

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ЗАКАРПАТТЯ 3

3 КИЇВ АРМІЄЦЬ 2

2 ---

ЗАКАРПАТТЯ 3

13th place

КИЇВ АРМІЄЦЬ 2
45/35

ЗАКАРПАТТЯ 3

---

15th place

---

---

1 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ

Tableau 5-8 of 4

4 ХАРКІВ 45/33

3 ЗАКАРПАТТЯ 1

2 ХАРКІВ ХТЗ 45/41

ХАРКІВ

5th place

ЗАКАРПАТТЯ 1
45/43

ЗАКАРПАТТЯ 1

КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ

7th place

ХАРКІВ ХТЗ
45/42

КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
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Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
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м.Київ
27-30.01.2022

Overall ranking (ordered by ranking - 14 teams)

page 1/2

ranking name flag nat. status

1 КИЇВ 1
    КОНРАД Емілі
    КУЛЕШОВА Поліна
    МУКОЇД Юлія
    РОМАНОВА Олександра

2 ДНІПРО 1
    ЛАМЗА Катерина
    СЕРЕДА Марія
    СІДЕНКО Софія
    ЄВДОКИМОВА Марія

3 ЛЬВІВ 1
    ДЗЮБАН Катерина
    БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія
    КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга
    МАКСИМЕНКО Анна

4 КИЇВ 2
    ВОЛОШИНА Марія
    БУЛКО Вероніка
    КУДЕРОВА Анастасія
    МЕМДЖАНОВА Евгенія

5 ЗАКАРПАТТЯ 1
    БЛОХІНА Анастасія
    ЛАЗАРЕНКО Олександра
    КУШТАН Ксенія
    СИНИЦЯ Олена

6 ХАРКІВ
    КАСЬЯНЕНКО Катерина
    МАКАРУЩЕНКО Ксенія
    СИЧ Тамара
    ЯВТУШЕНКО Юлія

7 КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ
    КОПЧУК Лія
    КРАВЧУК Вероніка
    СТОГНИЙ Софія
    ХАРЧИНА Поліна

8 ХАРКІВ ХТЗ
    ЛУКАШ Софія
    НЕРЕТІНА Анастасія
    ФОМЕНКО Уляна
    ІВАНОВА Мілана

9 КИЇВ АРМІЄЦЬ 1
    ГЕРАСИМЕНКО Анастасія
    ЗАЛІЗНА Аліса
    НОВІКОВА Марія
    ШЕВЧЕНКО Софія
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Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
шпага жінки командні

м.Київ
27-30.01.2022

Overall ranking (ordered by ranking - 14 teams)

page 2/2

ranking name flag nat. status

10 ЛЬВІВ 2
    ГАЙДУК Злата
    ПЕТРУСЬ Домініка
    МИЛЯВСЬКА Вікторія
    ЧМЕРЕКА Дар' Я

11 ЗАКАРПАТТЯ 2
    ГОЛИЧ Анастасія
    ПЕТРУС Катерина
    ФАТУЛА Юлія

12 ДНІПРО 2
    ГАРЧЕНКО Надія
    КАЛАШНІКОВА Софія
    КОРОТЕЦЬКА Катерина
    НИКИТЮК Марія

13 ЗАКАРПАТТЯ 3
    КУРТА Дарія
    СВИСТАК Вікторія
    РУСИН Анастасія

14 КИЇВ АРМІЄЦЬ 2
    ОШАРОВА Влада
    СІТЬКО Софія
    УСОВА Юлія
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Чемпіонат України з фехтування серед юніорів
шпага жінки командні

м.Київ
27-30.01.2022

Referee activities (alphabetic order)

page 1/1

name cat country T* SF Total

R V A R V A R V A

ГОЙДА Д B UKR 9 - - 9 - -

МОСКАЛЕНКО A 9 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 16 : КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ  45/32  ЛЬВІВ 2      ^ 

КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 2 

КРАВЧУК Вероніка 4 4 3 3 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

СТОГНИЙ Софія 5 9 4 1 ГАЙДУК Злата 

ХАРЧИНА Поліна 3 12 7 3 ПЕТРУСЬ Домініка 

СТОГНИЙ Софія 8 20 13 6 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

КРАВЧУК Вероніка 5 25 19 6 ПЕТРУСЬ Домініка 

ХАРЧИНА Поліна 5 30 21 2 ГАЙДУК Злата 

СТОГНИЙ Софія 5 35 25 4 ПЕТРУСЬ Домініка 

ХАРЧИНА Поліна 5 40 27 2 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

КРАВЧУК Вероніка 5 45 32 5 ГАЙДУК Злата 

  

Tableau of 16 : ЗАКАРПАТТЯ 2  38/45  ХАРКІВ      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 2 Hits Score Score Hits ХАРКІВ 

ГОЛИЧ Анастасія 5 5 2 2 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

ПЕТРУС Катерина 4 9 10 8 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ФАТУЛА Юлія 5 14 15 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 

ПЕТРУС Катерина 3 17 20 5 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

ГОЛИЧ Анастасія 4 21 25 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 

ФАТУЛА Юлія 1 22 30 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ПЕТРУС Катерина 3 25 35 5 СИЧ Тамара 

ФАТУЛА Юлія 4 29 39 4 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

ГОЛИЧ Анастасія 9 38 45 6 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

  

Tableau of 16 : ДНІПРО 1  45/25  ЗАКАРПАТТЯ 3      ^ 

ДНІПРО 1 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ 3 

ЛАМЗА Катерина 5 5 2 2 СВИСТАК Вікторія 

СЕРЕДА Марія 5 10 4 2 КУРТА Дарія 

СІДЕНКО Софія 5 15 6 2 РУСИН Анастасія 

ЛАМЗА Катерина 5 20 10 4 КУРТА Дарія 

СІДЕНКО Софія 5 25 15 5 СВИСТАК Вікторія 

СЕРЕДА Марія 4 29 17 2 РУСИН Анастасія 

СІДЕНКО Софія 6 35 23 6 КУРТА Дарія 

ЛАМЗА Катерина 3 38 24 1 РУСИН Анастасія 

СЕРЕДА Марія 7 45 25 1 СВИСТАК Вікторія 

  

Tableau of 16 : КИЇВ АРМІЄЦЬ 2  19/45  КИЇВ 2      ^ 

КИЇВ АРМІЄЦЬ 2 Hits Score Score Hits КИЇВ 2 

СІТЬКО Софія 2 2 5 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

ОШАРОВА Влада 0 2 10 5 КУДЕРОВА Анастасія 

УСОВА Юлія 0 2 15 5 ВОЛОШИНА Марія 

СІТЬКО Софія 3 5 20 5 КУДЕРОВА Анастасія 

УСОВА Юлія 1 6 25 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

ОШАРОВА Влада 3 9 29 4 ВОЛОШИНА Марія 

УСОВА Юлія 4 13 35 6 КУДЕРОВА Анастасія 

СІТЬКО Софія 3 16 40 5 ВОЛОШИНА Марія 

ОШАРОВА Влада 3 19 45 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 
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Tableau of 16 : ЗАКАРПАТТЯ 1  41/34  ДНІПРО 2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 1 Hits Score Score Hits ДНІПРО 2 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 4 4 3 3 ГАРЧЕНКО Надія 

БЛОХІНА Анастасія 4 8 8 5 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

СИНИЦЯ Олена 5 13 8 0 НИКИТЮК Марія 

КУШТАН Ксенія 5 18 14 6 ГАРЧЕНКО Надія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 23 17 3 НИКИТЮК Марія 

СИНИЦЯ Олена 3 26 27 10 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

КУШТАН Ксенія 3 29 30 3 НИКИТЮК Марія 

СИНИЦЯ Олена 3 32 33 3 ГАРЧЕНКО Надія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 9 41 34 1 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

  

Tableau of 16 : ХАРКІВ ХТЗ  45/40  КИЇВ АРМІЄЦЬ 1      ^ 

ХАРКІВ ХТЗ Hits Score Score Hits КИЇВ АРМІЄЦЬ 1 

НЕРЕТІНА Анастасія 5 5 2 2 ЗАЛІЗНА Аліса 

ФОМЕНКО Уляна 1 6 8 6 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 

ІВАНОВА Мілана 4 10 9 1 ШЕВЧЕНКО Софія 

ФОМЕНКО Уляна 10 20 14 5 ЗАЛІЗНА Аліса 

НЕРЕТІНА Анастасія 5 25 16 2 НОВІКОВА Марія 

ІВАНОВА Мілана 5 30 27 11 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 

ФОМЕНКО Уляна 5 35 28 1 НОВІКОВА Марія 

ІВАНОВА Мілана 5 40 33 5 ЗАЛІЗНА Аліса 

НЕРЕТІНА Анастасія 5 45 40 7 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 

  

Tableau of 8 : КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ  34/45  ЛЬВІВ 1      ^ 

КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 1 

ХАРЧИНА Поліна 5 5 3 3 МАКСИМЕНКО Анна 

КРАВЧУК Вероніка 5 10 7 4 ДЗЮБАН Катерина 

СТОГНИЙ Софія 5 15 9 2 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

ХАРЧИНА Поліна 5 20 17 8 ДЗЮБАН Катерина 

СТОГНИЙ Софія 3 23 24 7 МАКСИМЕНКО Анна 

КРАВЧУК Вероніка 2 25 30 6 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

СТОГНИЙ Софія 3 28 35 5 ДЗЮБАН Катерина 

ХАРЧИНА Поліна 4 32 40 5 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

КРАВЧУК Вероніка 2 34 45 5 МАКСИМЕНКО Анна 

  

Tableau of 8 : ДНІПРО 1  45/42  ХАРКІВ      ^ 

ДНІПРО 1 Hits Score Score Hits ХАРКІВ 

СЕРЕДА Марія 5 5 3 3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ЄВДОКИМОВА Марія 5 10 7 4 СИЧ Тамара 

СІДЕНКО Софія 5 15 10 3 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

СЕРЕДА Марія 5 20 15 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 

СІДЕНКО Софія 4 24 22 7 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ЄВДОКИМОВА Марія 5 29 28 6 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

СІДЕНКО Софія 5 34 30 2 ЯВТУШЕНКО Юлія 

СЕРЕДА Марія 5 39 36 6 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

ЄВДОКИМОВА Марія 6 45 42 6 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 
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Tableau of 8 : ЗАКАРПАТТЯ 1  34/45  КИЇВ 2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 1 Hits Score Score Hits КИЇВ 2 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 4 4 5 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

СИНИЦЯ Олена 1 5 9 4 ВОЛОШИНА Марія 

КУШТАН Ксенія 2 7 14 5 КУДЕРОВА Анастасія 

БЛОХІНА Анастасія 1 8 17 3 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 12 20 24 7 КУДЕРОВА Анастасія 

КУШТАН Ксенія 2 22 27 3 ВОЛОШИНА Марія 

БЛОХІНА Анастасія 4 26 32 5 КУДЕРОВА Анастасія 

КУШТАН Ксенія 4 30 40 8 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 4 34 45 5 ВОЛОШИНА Марія 

  

Tableau of 8 : КИЇВ 1  45/31  ХАРКІВ ХТЗ      ^ 

КИЇВ 1 Hits Score Score Hits ХАРКІВ ХТЗ 

КУЛЕШОВА Поліна 5 5 2 2 НЕРЕТІНА Анастасія 

КОНРАД Емілі 2 7 4 2 ІВАНОВА Мілана 

РОМАНОВА Олександра 6 13 7 3 ЛУКАШ Софія 

КУЛЕШОВА Поліна 3 16 7 0 ІВАНОВА Мілана 

РОМАНОВА Олександра 4 20 9 2 НЕРЕТІНА Анастасія 

КОНРАД Емілі 7 27 12 3 ЛУКАШ Софія 

РОМАНОВА Олександра 6 33 19 7 ІВАНОВА Мілана 

КУЛЕШОВА Поліна 7 40 26 7 ЛУКАШ Софія 

КОНРАД Емілі 5 45 31 5 НЕРЕТІНА Анастасія 

  

Semi-finals : ДНІПРО 1  45/44  ЛЬВІВ 1      ^ 

ДНІПРО 1 Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 1 

СЕРЕДА Марія 4 4 4 4 МАКСИМЕНКО Анна 

ЄВДОКИМОВА Марія 6 10 9 5 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

ЛАМЗА Катерина 5 15 13 4 ДЗЮБАН Катерина 

СЕРЕДА Марія 2 17 18 5 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

ЛАМЗА Катерина 5 22 25 7 МАКСИМЕНКО Анна 

ЄВДОКИМОВА Марія 6 28 29 4 ДЗЮБАН Катерина 

ЛАМЗА Катерина 3 31 35 6 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

СІДЕНКО Софія 7 38 37 2 ДЗЮБАН Катерина 

ЄВДОКИМОВА Марія 7 45 44 7 МАКСИМЕНКО Анна 

  

Semi-finals : КИЇВ 1  45/30  КИЇВ 2      ^ 

КИЇВ 1 Hits Score Score Hits КИЇВ 2 

КУЛЕШОВА Поліна 5 5 0 0 ВОЛОШИНА Марія 

КОНРАД Емілі 5 10 3 3 КУДЕРОВА Анастасія 

РОМАНОВА Олександра 5 15 5 2 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

КУЛЕШОВА Поліна 5 20 11 6 КУДЕРОВА Анастасія 

РОМАНОВА Олександра 5 25 15 4 БУЛКО Вероніка 

КОНРАД Емілі 5 30 20 5 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

РОМАНОВА Олександра 5 35 23 3 КУДЕРОВА Анастасія 

КУЛЕШОВА Поліна 5 40 27 4 МЕМДЖАНОВА Евгенія 

КОНРАД Емілі 5 45 30 3 БУЛКО Вероніка 
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Final : КИЇВ 1  41/33  ДНІПРО 1      ^ 

КИЇВ 1 Hits Score Score Hits ДНІПРО 1 

КОНРАД Емілі 3 3 5 5 ЄВДОКИМОВА Марія 

МУКОЇД Юлія 3 6 10 5 СЕРЕДА Марія 

КУЛЕШОВА Поліна 5 11 15 5 СІДЕНКО Софія 

МУКОЇД Юлія 5 16 20 5 ЄВДОКИМОВА Марія 

КОНРАД Емілі 5 21 23 3 СІДЕНКО Софія 

КУЛЕШОВА Поліна 5 26 25 2 СЕРЕДА Марія 

РОМАНОВА Олександра 5 31 26 1 СІДЕНКО Софія 

КУЛЕШОВА Поліна 6 37 30 4 ЄВДОКИМОВА Марія 

КОНРАД Емілі 4 41 33 3 СЕРЕДА Марія 

  

Tableau 9-16 of 8 : ЗАКАРПАТТЯ 3  22/30  ЗАКАРПАТТЯ 2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 3 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ 2 

СВИСТАК Вікторія 2 2 5 5 ФАТУЛА Юлія 

КУРТА Дарія 5 7 10 5 ГОЛИЧ Анастасія 

РУСИН Анастасія 2 9 13 3 ПЕТРУС Катерина 

КУРТА Дарія 4 13 20 7 ФАТУЛА Юлія 

СВИСТАК Вікторія 6 19 25 5 ПЕТРУС Катерина 

РУСИН Анастасія 3 22 30 5 ГОЛИЧ Анастасія 

КУРТА Дарія -22 0 0 -30 ПЕТРУС Катерина 

РУСИН Анастасія 0 0 0 0 ФАТУЛА Юлія 

СВИСТАК Вікторія 0 0 0 0 ГОЛИЧ Анастасія 

  

Tableau 9-16 of 8 : ДНІПРО 2  45/18  КИЇВ АРМІЄЦЬ 2      ^ 

ДНІПРО 2 Hits Score Score Hits КИЇВ АРМІЄЦЬ 2 

ГАРЧЕНКО Надія 5 5 2 2 ОШАРОВА Влада 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 5 10 6 4 УСОВА Юлія 

НИКИТЮК Марія 5 15 7 1 СІТЬКО Софія 

ГАРЧЕНКО Надія 5 20 9 2 УСОВА Юлія 

НИКИТЮК Марія 5 25 10 1 ОШАРОВА Влада 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 5 30 12 2 СІТЬКО Софія 

НИКИТЮК Марія 5 35 15 3 УСОВА Юлія 

ГАРЧЕНКО Надія 5 40 17 2 СІТЬКО Софія 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 5 45 18 1 ОШАРОВА Влада 

  

Tableau 9-16 of 4 : ЗАКАРПАТТЯ 2  38/45  ЛЬВІВ 2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 2 Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 2 

ГОЛИЧ Анастасія 3 3 5 5 МИЛЯВСЬКА Вікторія 

ПЕТРУС Катерина 3 6 9 4 ГАЙДУК Злата 

ФАТУЛА Юлія 7 13 15 6 ПЕТРУСЬ Домініка 

ПЕТРУС Катерина 4 17 17 2 МИЛЯВСЬКА Вікторія 

ГОЛИЧ Анастасія 6 23 20 3 ПЕТРУСЬ Домініка 

ФАТУЛА Юлія 5 28 26 6 ГАЙДУК Злата 

ПЕТРУС Катерина 3 31 29 3 ПЕТРУСЬ Домініка 

ФАТУЛА Юлія 6 37 40 11 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

ГОЛИЧ Анастасія 1 38 45 5 ГАЙДУК Злата 
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Tableau 9-16 of 4 : КИЇВ АРМІЄЦЬ 1  45/38  ДНІПРО 2      ^ 

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1 Hits Score Score Hits ДНІПРО 2 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 1 1 5 5 ГАРЧЕНКО Надія 

ШЕВЧЕНКО Софія 7 8 10 5 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

ЗАЛІЗНА Аліса 4 12 15 5 НИКИТЮК Марія 

ШЕВЧЕНКО Софія 7 19 20 5 ГАРЧЕНКО Надія 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 24 25 5 НИКИТЮК Марія 

ЗАЛІЗНА Аліса 6 30 30 5 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

ШЕВЧЕНКО Софія 5 35 33 3 НИКИТЮК Марія 

ЗАЛІЗНА Аліса 5 40 38 5 ГАРЧЕНКО Надія 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 45 38 0 КОРОТЕЦЬКА Катерина 

  

9th place : КИЇВ АРМІЄЦЬ 1  45/42  ЛЬВІВ 2      ^ 

КИЇВ АРМІЄЦЬ 1 Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 2 

ЗАЛІЗНА Аліса 3 3 5 5 ГАЙДУК Злата 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 7 10 9 4 ПЕТРУСЬ Домініка 

ШЕВЧЕНКО Софія 5 15 9 0 МИЛЯВСЬКА Вікторія 

ЗАЛІЗНА Аліса 4 19 14 5 ПЕТРУСЬ Домініка 

ШЕВЧЕНКО Софія 6 25 20 6 ГАЙДУК Злата 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 1 26 26 6 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

ШЕВЧЕНКО Софія 5 31 34 8 ПЕТРУСЬ Домініка 

ЗАЛІЗНА Аліса 9 40 36 2 ЧМЕРЕКА Дар'' Я 

ГЕРАСИМЕНКО Анастасія 5 45 42 6 ГАЙДУК Злата 

  

Third place : КИЇВ 2  37/45  ЛЬВІВ 1      ^ 

КИЇВ 2 Hits Score Score Hits ЛЬВІВ 1 

МЕМДЖАНОВА Евгенія 4 4 5 5 МАКСИМЕНКО Анна 

ВОЛОШИНА Марія 6 10 9 4 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

КУДЕРОВА Анастасія 5 15 14 5 ДЗЮБАН Катерина 

МЕМДЖАНОВА Евгенія 3 18 20 6 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

КУДЕРОВА Анастасія 1 19 25 5 МАКСИМЕНКО Анна 

ВОЛОШИНА Марія 4 23 30 5 ДЗЮБАН Катерина 

БУЛКО Вероніка 7 30 35 5 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 

МЕМДЖАНОВА Евгенія 5 35 40 5 ДЗЮБАН Катерина 

ВОЛОШИНА Марія 2 37 45 5 МАКСИМЕНКО Анна 

  

11th place : ДНІПРО 2  29/45  ЗАКАРПАТТЯ 2      ^ 

ДНІПРО 2 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ 2 

ГАРЧЕНКО Надія 3 3 5 5 ГОЛИЧ Анастасія 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 1 4 10 5 ПЕТРУС Катерина 

НИКИТЮК Марія 2 6 15 5 ФАТУЛА Юлія 

ГАРЧЕНКО Надія 5 11 20 5 ПЕТРУС Катерина 

НИКИТЮК Марія 2 13 25 5 ГОЛИЧ Анастасія 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 5 18 30 5 ФАТУЛА Юлія 

НИКИТЮК Марія 6 24 35 5 ПЕТРУС Катерина 

ГАРЧЕНКО Надія 3 27 40 5 ФАТУЛА Юлія 

КОРОТЕЦЬКА Катерина 2 29 45 5 ГОЛИЧ Анастасія 
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13th place : КИЇВ АРМІЄЦЬ 2  35/45  ЗАКАРПАТТЯ 3      ^ 

КИЇВ АРМІЄЦЬ 2 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ 3 

СІТЬКО Софія 3 3 5 5 СВИСТАК Вікторія 

ОШАРОВА Влада 3 6 10 5 КУРТА Дарія 

УСОВА Юлія 3 9 15 5 РУСИН Анастасія 

СІТЬКО Софія 6 15 20 5 КУРТА Дарія 

УСОВА Юлія 4 19 25 5 СВИСТАК Вікторія 

ОШАРОВА Влада 4 23 30 5 РУСИН Анастасія 

УСОВА Юлія 4 27 35 5 КУРТА Дарія 

СІТЬКО Софія 5 32 40 5 РУСИН Анастасія 

ОШАРОВА Влада 3 35 45 5 СВИСТАК Вікторія 

  

Tableau 5-8 of 4 : ХАРКІВ  45/33  КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ      ^ 

ХАРКІВ Hits Score Score Hits КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 

КАСЬЯНЕНКО Катерина 5 5 3 3 КРАВЧУК Вероніка 

МАКАРУЩЕНКО Ксенія 5 10 9 6 СТОГНИЙ Софія 

СИЧ Тамара 5 15 13 4 ХАРЧИНА Поліна 

КАСЬЯНЕНКО Катерина 5 20 15 2 СТОГНИЙ Софія 

СИЧ Тамара 5 25 23 8 КРАВЧУК Вероніка 

МАКАРУЩЕНКО Ксенія 5 30 25 2 КОПЧУК Лія 

СИЧ Тамара 5 35 25 0 СТОГНИЙ Софія 

КАСЬЯНЕНКО Катерина 5 40 30 5 КОПЧУК Лія 

МАКАРУЩЕНКО Ксенія 5 45 33 3 КРАВЧУК Вероніка 

  

Tableau 5-8 of 4 : ХАРКІВ ХТЗ  41/45  ЗАКАРПАТТЯ 1      ^ 

ХАРКІВ ХТЗ Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ 1 

НЕРЕТІНА Анастасія 5 5 3 3 СИНИЦЯ Олена 

ЛУКАШ Софія 5 10 6 3 КУШТАН Ксенія 

ІВАНОВА Мілана 4 14 12 6 БЛОХІНА Анастасія 

ЛУКАШ Софія 4 18 20 8 ЛАЗАРЕНКО Олександра 

НЕРЕТІНА Анастасія 3 21 25 5 БЛОХІНА Анастасія 

ІВАНОВА Мілана 5 26 27 2 КУШТАН Ксенія 

ЛУКАШ Софія 7 33 35 8 БЛОХІНА Анастасія 

ІВАНОВА Мілана 4 37 40 5 ЛАЗАРЕНКО Олександра 

НЕРЕТІНА Анастасія 4 41 45 5 КУШТАН Ксенія 

  

5th place : ЗАКАРПАТТЯ 1  45/43  ХАРКІВ      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ 1 Hits Score Score Hits ХАРКІВ 

КУШТАН Ксенія 0 0 5 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 7 7 9 4 СИЧ Тамара 

БЛОХІНА Анастасія 4 11 15 6 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

СИНИЦЯ Олена 8 19 20 5 СИЧ Тамара 

БЛОХІНА Анастасія 2 21 23 3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 8 29 29 6 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

БЛОХІНА Анастасія 6 35 34 5 ЯВТУШЕНКО Юлія 

СИНИЦЯ Олена 5 40 37 3 КАСЬЯНЕНКО Катерина 

ЛАЗАРЕНКО Олександра 5 45 43 6 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 

  

http://engarde-service.com/
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=po_uff&Event=chuej012022&Compe=ewt&Page=tableau4.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=po_uff&Event=chuej012022&Compe=ewt&Page=tableau4.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=po_uff&Event=chuej012022&Compe=ewt&Page=tableau4.htm#top
http://engarde-service.com/index.php?Organisme=po_uff&Event=chuej012022&Compe=ewt&Page=tableau4.htm#top


7th place : ХАРКІВ ХТЗ  42/45  КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ      ^ 

ХАРКІВ ХТЗ Hits Score Score Hits КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ 

НЕРЕТІНА Анастасія 0 0 5 5 ХАРЧИНА Поліна 

ФОМЕНКО Уляна 3 3 10 5 КОПЧУК Лія 

ІВАНОВА Мілана 2 5 15 5 СТОГНИЙ Софія 

ФОМЕНКО Уляна 2 7 19 4 ХАРЧИНА Поліна 

НЕРЕТІНА Анастасія 13 20 25 6 СТОГНИЙ Софія 

ІВАНОВА Мілана 5 25 30 5 КРАВЧУК Вероніка 

ФОМЕНКО Уляна 7 32 34 4 СТОГНИЙ Софія 

ІВАНОВА Мілана 6 38 36 2 ХАРЧИНА Поліна 

НЕРЕТІНА Анастасія 4 42 45 9 КРАВЧУК Вероніка 
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